ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.09.2022											№ 1/1

п  Чернушка

Об избрании заместителя председателя Чернушской  сельской Думы   Кильмезского района  Кировской области

           В соответствии со статьей 7 Регламента Чернушской  сельской Думы муниципального образования Чернушское сельское поселение, Чернушская сельская Дума Кильмезского района Кировской области    РЕШИЛА:

            Избрать заместителем председателя Чернушской сельской Думы муниципального образования Чернушское сельское поселение:

Стяжкина Галина Аркадьевна

Глава Чернушского сельского поселения,
Председатель сельской Думы                                                        В.П. Чертов
[bookmark: _GoBack]